Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов для
кандидатов в городе Аксу

Утративший силу
Постановление акимата города Аксу Павлодарской области от 27 февраля 2014
года N 141/1. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области
06 марта 2014 года N 3727. Утратило силу постановлением акимата города Аксу
Павлодарской области от 26 октября 2015 года № 864/10(вводится в действие со
дня его первого официального опубликования)
      Сноска. Утратило силу  акимата города Аксу Павлодарской постановлением
области от 26.10.2015 № 864/10 (вводится в действие со дня его первого
официального опубликования)
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с пунктом 6  Конституционного закона Республики статьи 28
Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан" акимат
города Аксу ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить совместно с территориальной избирательной комиссией (по
согласованию) места для размещения агитационных печатных материалов для
кандидатов в городе Аксу согласно .приложению
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата акима города.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Б. Бакауов
      "СОГЛАСОВАНО"
      Председатель Аксуской
      городской территориальной
      избирательной комиссии С. Жакипов

Приложение
к постановлению акимата

города Аксу
от 27 февраля 2014 года N 141/1

Места для размещения агитационных
печатных материалов кандидатов

Наименование улиц города и

N
п/п

населенных пунктов сельских
округов

Места  размещения  а гитационных
печатных материалов

1. город Аксу, улица Ленина стенд у автобусной остановки в районе магазина "Супермаркет"

2. город Аксу, улица Карла
Маркса

стенд у автобусной остановки в районе станции юных натуралистов

3. город Аксу, улица Ауэзова стенд у автобусной остановки в районе магазина "Нива"

4.
город Аксу, на пересечении
улиц Астана – Камзина

стенд у автобусной остановки в районе магазина "Дихан"

5. город Аксу, улица Ауэзова стенд у автобусной остановки в районе рынка "Достык"

6.
город Аксу, на пересечении
улиц Астана – Ауэзова

стенд у автобусной остановки в районе магазина "Радуга"

7. город Аксу, улица Вокзальная стенд у здания общественной организации "Отан"
8. город Аксу, улица Астана стенд у салона "Азбука связи"
9. город Аксу, улица Камзина стенд у магазина "Даулет"
10. город Аксу, улица Ауэзова стенд у магазина "Чайка"
11. город Аксу, улица Энтузиастов стенд у автобусной остановки
 город Аксу, улица Астана стенд у автобусной остановки
13. поселок Аксу стенды у магазина "Юбилейный" и у здания почтового отделения

14. село Калкаман Калкаманского
сельского округ

стенд у стадиона

15. село Айнаколь Алгабасского
сельского округа

стенд у административного здания (бывшее государственное
учреждение "Аппарата акима Айнакольского сельского округа")

16. село Акжол Достыкского
сельского округа

стенд у здания государственного учреждения "Средняя школа села
Акжол Достыкского сельского округа города Аксу"

17. село Алгабас Алгабасского
сельского округа

стенд у здания государственного учреждения "Аппарат акима села
Алгабас города Аксу"

18. село Достык Достыкского
сельского округа

стенд у здания государственного учреждения "Средняя школа
Достыкского сельского округа города Аксу"

19. село Парамоновка Достыкского
сельского округа

стенд у здания государственного учреждения "Средняя школа села
Парамоновка Достыкского сельского округа города Аксу"

20.
село Жолкудук Алгабасского
сельского округа

стенд у здания государственного учреждения "Средняя школа имени К
. Камзина села Жолкудук Алгабасского сельского округа города Аксу"

21. село Евгеньевка Евгеньевского
сельского округа

стенд по улице Ю. Гагарина, в районе магазина "Юбилейный"

22. село Путь - Ильича сельского
округа имени М. Омарова

стенд у здания государственного учреждения "Средняя школа села
Путь - Ильича сельского округа имени М. Омарова города Аксу"

23.
село имени М. Омарова
сельского округа имени
М.Омарова

стенд у здания государственного учреждения "Жамбылская средняя
школа сельского округа имени М. Омарова города Аксу"

24.
село Курколь сельского округа
имени М. Омарова

стенд у здания государственного учреждения "Средняя школа имени С
. Донентаева села Курколь сельского округа имени М. Омарова города
Аксу"

25.
село  Кызылжар
Кызылжарского сельского
округа

стенд у здания культурно-досугового центра села Кызылжар

26. село Пограничник
Достыкского сельского округа

стенд у административного здания (бывшее государственное
учреждение "Аппарат акима Пограничного сельского округа")

27.
село Сарышыганак
Кызылжарского сельского
округа

стенд у здания государственного учреждения "Средняя школа
Сарышыганак Кызылжарского сельского округа города Аксу"

28 село Уштерек Евгеньевского
сельского округа

стенд у здания государственного учреждения "Средняя школа села
Уштерек Евгеньевского сельского округа города Аксу"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан